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Miljön i siffror

Hur ser den långsiktiga utvecklingen ut för miljön i Sverige? För att göra det lättare att hitta korrekta fakta har Naturskyddsföreningen tagit fram en ny årlig rapport.

Ta del av rapporten


Med kraft att förändraBli medlem i Sveriges största miljöorganisation


Så odlar du utan gifter
6 mar, 2024 • 4 min att läsa

Förnya garderoben miljövänligt på klädbytardagen
26 feb, 2024 • 2 min att läsa








FilmFölj klimat- och miljödebatten med "Skarpt läge"
Hur blev bränsledebatten snedvriden? Vad händer med 2020-talets miljöpolitik? Nytt Youtubeprogram granskar makthavare, reder ut myter och håller dig uppdaterad om de senaste snackisarna i politiken.
8 feb, 2024

Fler filmer




Kalender
Aktuella aktiviteter i Naturskyddsföreningen – i hela landet 

Lunds Naturskyddsförening



Föreläsning
Takten måste snabbas upp
Datum: 13 mars 2024 • 18.00–20.00
Plats: S:t Petri Kyrkogata 6, Lund, Lunds stadsbibliotek
Visst byggs det en hel del sol- och vindkraft, och många skaffar elbil och handlar mer second hand. Men omställningen går ändå för långsamt. Naturskyddsföreningens nya ordförande Beatrice Rindevall talar om hur vi kan öka takten i omställningen, och få både politiker och allmänhet att gå från ord till handling när det gäller att rädda klimatet och den biologiska mångfalden.


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen i Värnamo



Stämma
Värnamo Naturskyddsförenings kretsstämma
Datum: 13 mars 2024 • 18.00–20.00
Plats: Värnamo, Värnamo Naturskyddsförenings kretsstämma
Välkommen till vårt årsmöte med sedvanliga årsmötesförhandlingar, val av styrelse m.m


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen i Göteborg



Event
Månadsträff med Klimatgruppen
Datum: 13 mars 2024 • 18.00–20.00
Plats: Första Långgatan 28B, Göteborg, Naturskyddsföreningens lokaler
Välkommen på månadsmöte med Klimatgruppen - en av de största och mest aktiva intressegrupperna i Naturskyddsföreningens Göteborgskrets.


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen i Boden



Stämma
Årsmöte och bildvisning från fågelskådning i Extramadura
Datum: 13 mars 2024 • 18.00–20.00
Plats: Garvaregatan 5B, Boden, Röda Korsets lokal
Kom och var med och bidra till föreningens demokratiska process, du är välkommen oavsett hur ny eller gammal du är i föreningen.


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen i Lidingö



Möte
Årsmöte Lidingö
Datum: 13 mars 2024 • 19.00–21.00
Plats: Lidingö
Välkommen till årsmöte onsdag 13 mars kl 19.00 i Lidingö Museum, Lejonvägen 26A.


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen i Strängnäs



Event
Årsmöte
Datum: 13 mars 2024 • 19.00–21.00
Plats: Strängnäs
KALLELSE TILL ÅRSMÖTE för medlemmar i Naturskyddsföreningens Strängnäs-krets Tid: Onsdag 13 mars 2024 KL 19.00 Plats: Studiefrämjandet, Källgatan 3A, Strängnäs(i rummet Eken 1 tr ned, ingång 3B från innergården)Sedvanliga årsmötesförhandlingar. Årsmöteshandlingar kommer att finnas tillgängliga på kretsens webbsida, samt sändas i mejl till de som anmäler sitt deltagande i mötet. Motioner mejlas till strangnas@naturskyddsforeningen.se senast […]


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen i Alingsås



Event
Kan naturen dammsuga utsläppen?
Datum: 13 mars 2024 • 19.00–20.30
Plats: Alingsås, Digitalt möte
De senaste åren har ”naturbaserade lösningar” seglat upp som något av det hetaste inom klimat, kampen om skogen handlar allt mer om kolatomerna och röster höjs för att återställa våtmarker. Men vilken roll kan egentligen skogen och jordbruket ha för att minska koldioxiden i atmosfären? Vad innebär EUs krav på att Sverige ska öka kolsänkan i skog och mark? Ska vi bruka skogen eller låta den stå? Och hur bra är det att återväta våtmarker?
Föreläsning av Erik Pihl från Naturskyddsföreningen Riks
Här är länken:    https://meet.google.com/fov-ximg-aeb?hs=122&authuser=0

På länk med start att logga in 18.50. Föreläsningen pågår mellan 19.00 - 20.15.


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen Vänersborg



Event
Öppet hus i Lillåstugan på torsdagseftermiddagar
Datum: 14 mars 2024 • 16.00–19.00
Plats: Bruksvägen 18, Vänersborg, Lillåstugan
Öppet hus i Lillåstugan klockan 16-19.


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen i Falun



Stämma
Årsmöte
Datum: 14 mars 2024 • 18.00–20.00
Plats: Magasinsgatan 27, Falun, Studiefrämjandet
Välkommen på årsmötet – med soppa och roliga spel


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen i Trollhättan



Möte
Årsmöte
Datum: 14 mars 2024 • 18.00–20.00
Plats: Hjulkvarnelundsvägen 7, Trollhättan, Parkhallen
Välkomna på årsmöte!


Mer om evenemanget






Se alla









Förnya garderoben miljövänligt på klädbytardagen

Ett av de mest miljösmarta sätten att förnya sin garderob är att byta kläder med andra. Är ni en arbetsplats, ett kompisgäng eller skola/klass som vill byta kläder? Gör det under en dag som passar er. 

Så går det till




Aktuellt




Hjälp oss stoppa PFAS!





31 miljarder i klimatskadliga subventioner





Rovdjurskonferens
i Järvsö





Miljögifter i smink och hudkrämer









Naturskyddsföreningen i skolan

Ny rapport: Hur hänger skolan med i omställningen?

Vi har undersökt hur Sveriges kommuner ser på ansvaret att ge elever den utbildning för hållbar utveckling som de har rätt till. 

Resultatet visar bland annat att kommunerna tar olika mycket ansvar för skolornas utbildning för hållbar utveckling. 

Läs mer i rapporten




Vad vill du göra för natur och miljö?




Tips och verktygSök Fröpengar
Av: Fröpengar21 feb, 2024 • 1 min att läsa





Tips och verktygOrdna en plantloppis för bina
20 feb, 2024 • 1 min att läsa





UtomhusNaturfalken ute i naturen
5 feb, 2024 • 1 min att läsa





Tips och verktygFå bort unken lukt i kläder
13 dec, 2023 • 1 min att läsa





UtomhusEngagera dig för den vitryggiga hackspetten
1 dec, 2023 • 2 min att läsa





Tips och verktygLaga din dragkedja
12 nov, 2023 • 1 min att läsa





Tips och verktygLaga trasigt puder eller rouge
10 nov, 2023 • 1 min att läsa





GuideSå kan du engagera dig inför EU-valet 2024
10 nov, 2023 • 3 min att läsa





Tips och verktygLaga trasiga jeans
27 okt, 2023 • 2 min att läsa





Tips och verktygLaga hål i tröjan snabbt och enkelt
27 okt, 2023 • 1 min att läsa




Se alla






Vi arbetar för en hållbar framtid

Naturskyddsföreningen utgör en säker källa till fakta om miljö och natur för medier, makthavare och allmänhet. Vi ger tips på hållbar konsumtion,
och hur vi som medborgare kan agera tillsammans för en hållbar
framtid. Här kan du läsa om våra rapporter, vår miljömärkning Bra miljöval och om vår prisbelönade medlemstidning Sveriges Natur. 





Hela Sverige ställer om tillsammans

Tillsammans kan vi bromsa klimatförändringarna och stoppa massutrotningen av arter. Vi kan ställa om Sverige! Vem du än är och vad du än gör – DU kan vara en del av lösningen.







Naturskyddsföreningens globala arbete

Föreningen arbetar tillsammans med miljöorganisationer runt om i hela världen för fungerande ekosystem, social hållbarhet och mänskliga rättigheter.






Medlemstidningen Sveriges Natur

Sveriges Natur är Naturskyddsföreningens medlemstidning. Tidningen görs enligt journalistiska principer av en oberoende redaktion.





Föreningens publikationer och dokument

Här hittar du våra senaste rapporter, remissvar, debattartiklar, policydokument, öppna brev, underlag och föreningsdokument.




Senaste artiklar



Biologisk mångfaldSå odlar du utan gifter
6 mar, 2024 • 4 min att läsa




Hållbar konsumtionFörnya garderoben miljövänligt på klädbytardagen
26 feb, 2024 • 2 min att läsa




Tips och verktygSök Fröpengar
Av: Fröpengar21 feb, 2024 • 1 min att läsa




Tips och verktygOrdna en plantloppis för bina
20 feb, 2024 • 1 min att läsa




FilmFölj klimat- och miljödebatten med "Skarpt läge"
8 feb, 2024




UtomhusNaturfalken ute i naturen
5 feb, 2024 • 1 min att läsa



Fler artiklar

Naturen behöver dig

Tillsammans har vi kraft att förändra!

bli medlem

Bli medlem i Naturskyddsföreningen

Läget för vår planet är akut. Men vi kan fortfarande bromsa utvecklingen. Du behövs i det arbetet. För att vi ska kunna slå larm, pusha politiker, ge konsumentråd och skapa opinion i media behöver vi våra medlemmar. 

Bli medlem


Bli månadsgivare

Stå upp för naturen varje dag 

Som månadsgivare stödjer du Naturskyddsföreningens arbete för natur och miljö med en valfri summa i månaden. Ett medlemskap ingår automatiskt. Var med och stå upp för naturen varje dag! 

Stöd oss


GE EN GÅVA

Gåvor som gör skillnad för natur och miljö  

Din gåva är värdefull och bidrar till att vi kan fortsätta stå upp för natur och miljö. Du väljer själv om du vill stödja ett specifikt område eller där det behövs som mest. Varje gåva räknas!

Ge en gåva





Skriv upp dig för vårt nyhetsbrev!
Få nyheter, miljösegrar, namninsamlingar, tips om hur du kan vara en del av omställningen och mycket mer direkt till din mejl.


När du lämnat dina uppgifter kommer de att behandlas av Naturskyddsföreningen. Du har rätt till information om hur dina personuppgifter behandlas.


Prenumerera nu
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